

Årsredovisning

International Pairs Golf AB

559313-1567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl William Kirchhoff
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att arrangera golftävlingar, primärt International Pairs, men kan även bli andra golftävlingar. Tävlingarna är för spelare med registrerat handikapp och medlem hos golfklubb, registrerad i ett Golf förbund. Bolaget kommer att arrangera golfresor, primärt till Portugal, men kan även bli andra länder. Resorna kommer att vara skräddarsydda enligt önskemål från resenärerna. Bolaget kommer att bedriva förvaltning och handel med värdepapper av överskottet i verksamheten. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	406	135
Resultat efter finansiella poster	1	3
Soliditet %	17	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet arrangerade golftävlingar har ökat och antalet spelade par likaså jämfört med 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		2 729	27 729
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 729	-2 729	0
- Årets resultat			507	507
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 729	507	28 236

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 729
<i>Årets resultat</i>	<i>507</i>
<i>Summa</i>	<i>3 236</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 236
<i>Summa</i>	<i>3 236</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-20 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	405 545	135 468
Övriga rörelseintäkter	6 663	277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	412 208	135 745
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-30 435
Handelsvaror	-251 691	0
Övriga externa kostnader	-159 652	-101 875
Summa rörelsekostnader	-411 343	-132 310
Rörelseresultat	865	3 435
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
Summa finansiella poster	4	0
Resultat efter finansiella poster	869	3 435
Resultat före skatt	869	3 435
Skatter		
Skatt på årets resultat	-362	-706
Årets resultat	507	2 729

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	26 083	6 844
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	26 083	6 844
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	138 686	25 091
<i>Summa kassa och bank</i>	138 686	25 091
Summa omsättningstillgångar	164 769	31 935
SUMMA TILLGÅNGAR	164 769	31 935

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 729	0
Årets resultat	507	2 729
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 236	2 729
Summa eget kapital	28 236	27 729
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 068	706
Övriga skulder	25 966	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109 499	3 500
Summa kortfristiga skulder	136 533	4 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	164 769	31 935

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Malmö

Carl William Kirchhoff

Carl William Kirchhoff

2023-06-20